
ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија 
 

                                        

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

   ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија им соопштува на родителите на 
нашите ученици дека во учебната 2019/2020 година секој последен 
четврток во месецот, по завршувањето на последниот час, 
почнувајќи од 12.15 часот, ќе биде  

    ОТВОРЕН ДЕН  за посета на родителите во училиштето. 

На овој отворен ден, родителите ќе имаат прилика да  
поразговараат со сите предметни и одделенски наставници 
поединечно, за да се информираат за се што ги интересира во 
врска со постигнувањата и напредокот на учениците, нивниот успех 
и редовноста, како и содржините кои се изучуваат.  

 

Ви благодариме на соработката и ве очекуваме. 

 

 

 

                                                                                Директор 

                                                                    ___________________ 
                                                                    Александар Ивановски 


